
 

                                                                                                                     

 

 

UISP - Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale di Venezia 
30175 VENEZIA - Via Confalonieri, 14 - Tel. 041.5380945 - Fax 041 9342154 - e-mail: venezia@uisp.it - www.uisp.it/venezia - C.F.90018700279 

Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal Coni il 24.06.1976 - D.P.R. 530 2.8.1974  - Associazione Riconosciuta dal Ministero dell'Interno con Decreto del 06.05.1989  
Associazione di Promozione Sociale n° 49 del  Registro  Nazionale 

UISP COMITATO DI VENEZIA 
 

DELIBERA DEL COMMISSARIO 

 

 
 

 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA CONGRESSUALE  

 
 

 
L’anno duemiladiciannove addì 10 del mese di settembre alle ore 18.00 in Venezia presso la 

sede sociale di via Confalonieri 14   

 

IL COMMISSARIO 

 

considerato lo Statuto dell’UISP Comitato Territoriale Venezia APS approvato dall’Assemblea 

Congressuale il 16 luglio 2019 e quanto disposto dallo stesso, dallo Statuto Uisp Nazionale e 

dal Regolamento Uisp Nazionale; 

DELIBERA 

 

di convocare l’Assemblea Congressuale dell’UISP Comitato Territoriale di Venezia per il giorno 

11 ottobre secondo quanto contenuto nell’Allegato “1” che forma parte integrante e sostanziale 

della presente delibera.  

 

                                        Il Commissario  

          Paolo Peratoner 

 

                      

 
  

http://www.uisp.it/venezia%20-%20C.F.90018700279


  
 

 

Allegato 1 
Delibera del Commissario Uisp Comitato Territoriale Venezia APS del 10 settembre 2019 
 

ASSEMBLEA CONGRESSUALE 
UISP COMITATO TERRITORIALE VENEZIA APS 

 
1 – DATA: 11 Ottobre 2019 ORARIO: 1^ convocazione 8.00   2^ convocazione 18.00 

 

2 – LUOGO: Venezia Forte Marghera- via Forte Marghera 30 

 

3 – COMMISSIONE VERIFICA POTERI:  

 Effettivo     Sonia Rigon  

 Effettivo     Stefania Cipolato 

 Effettivo  Lorenzo Lugato 

 Supplente Giuseppe Ricci 

 Supplente Edoardo Suman 

 Supplente Cristina Minio 

 

4 – SEDE COMMISSIONE VERIFICA POTERI PER PRESENTAZIONE LISTE 

      Uisp – Via Confalonieri n.14 Cap.30175 VENEZIA  

 Tel.0415380945 Fax. 0419342154 email venezia@uisp.it 

 

5 – NUMERO COMPONENTI FUTURO CONSIGLIO TERRITORIALE: 20 

 

6 – DELEGATI PARTECIPANTI 

Partecipano all’Assemblea Congressuale con diritto di voto i delegati eletti all’interno degli 

associati collettivi e nell’assemblea degli associati individuali non appartenenti ad associati 

collettivi.  

Il numero dei delegati al Congresso UISP Territoriale è calcolato sulla base proporzionale di un 

rapporto non superiore a un delegato massimo ogni 400 o frazione superiore a 200 associati. 

Ogni associato collettivo, in regola con il versamento della quota di affiliazione da effettuarsi 

entro la data di convocazione del Congresso UISP Territoriale, o nuovo socio collettivo, affiliato 

entro la data di convocazione del Congresso, ha diritto al voto. Ha altresì diritto ad un voto 

nell’assemblea dei soci individuali ovvero nell’assemblea del socio collettivo, il socio persona 

fisica che abbia perfezionato il suo tesseramento entro la data di convocazione del Congresso 

UISP Territoriale, ivi incluso il socio persona fisica che abbia compiuto il 16° anno di età con 

esclusivo riferimento all’elezione dei delegati al Congresso UISP Territoriale.  

 

7 - PROGRAMMA DEI LAVORI 

Insediamento Commissione Verifica Poteri presso la sede di svolgimento Congresso 

Accredito delegati 

Apertura lavori e nomina Presidenza e Segretario 

Saluto invitati 

Comunicazione Commissione Verifica Poteri 

Nomina scrutatori 

Indicazione orario limite accredito delegati 

Nel caso siano state presentate liste di candidati, nomina Commissione elettorale per 

predisporre la proposta di Consiglio da presentare all’approvazione da parte del Congresso; 

Intervento del Commissario uscente; 

Nomina eventuali commissioni; 

Dibattito; 

Votazione di eventuali mozioni/documenti; 

elezione del Consiglio Territoriale;  

proclamazione degli eletti e termine lavori. 

 

Al termine del Congresso, il Consiglio neoeletto si riunirà per l’elezione, tra i propri 

componenti, del Presidente Territoriale.  

 

mailto:venezia@uisp.it

